B59830C0160A070 Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
EPCOS B59830C0160A070 Διανομέας B59830C0160A070 Προμηθευτής B59830C0160A070
Τιμή B59830C0160A070 B59830C0160A070 Εικόνες B59830C0160A070 Εικόνα
Φύλλο δεδομένων B59830C0160A070 PDF B59830C0160A070 Λήψη φύλλου δεδομένων Φύλλο δεδομένων B59830C0160A070
B59830C0160A070 Απόθεμα Αγοράστε B59830C0160A070 Αγοράστε EPCOS B59830C0160A070
EPCOS B59830C0160A070 Προμηθευτής EPCOS Διανομέας EPCOS
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS Inc B59830C0160A070 EPCOS (TDK) B59830C0160A070
EPCOS
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ B59830C0160A070
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ EPCOS
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 41758 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ ΤΗΣ ΣΥΣΚΕΥΉΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΉ -
ΣΕΙΡΆ -
ΑΝΤΊΣΤΑΣΗ ΑΝΟΧΉ ±25%
ΑΝΤΟΧΉ ΣΤΟΥΣ 25 ° C 3.7 Ohms
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ / ΥΠΌΘΕΣΗ Disc
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ
495-76377
B59830C 160A 70
B59830C0160A070-ND
B59830C160A70
B59830C160A70-ND
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -40°C ~ 125°C
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Through Hole
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ PTC Thermistor 3.7 Ohms Disc
B59830C0160A070
Αριθμός εξαρτήματος: B59830C0160A070
Κατασκευαστής / Μάρκα: EPCOS
Περιγραφή προϊόντος THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 41758 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του B59830C0160A070
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
B59835T1120A062
Κατασκευαστές:  EPCOS
Περιγραφή:  THERMISTOR PTC 35 OHM 15% 4SMD
Σε απόθεμα:  46079 pcs
RFQ
B59840C0080A070
Κατασκευαστές:  EPCOS
Περιγραφή:  PTC RESET FUSE 265V 170MA RADIAL
Σε απόθεμα:  48516 pcs
RFQ
B59840C0120A070
Κατασκευαστές:  EPCOS
Περιγραφή:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
Σε απόθεμα:  38090 pcs
RFQ
B59830C0130A070
Κατασκευαστές:  EPCOS
Περιγραφή:  PTC RESET FUSE 265V 450MA RADIAL
Σε απόθεμα:  51980 pcs
RFQ
B59830C80A70
Κατασκευαστές:  EPCOS
Περιγραφή:  PTC RESET FUSE 265V 250MA RADIAL
Σε απόθεμα:  6000 pcs
RFQ
B59810C0160A070
Κατασκευαστές:  EPCOS
Περιγραφή:  THERMISTOR PTC 1.6 OHM 25% DISC
Σε απόθεμα:  33641 pcs
RFQ
B59825T1120A62
Κατασκευαστές:  EPCOS
Περιγραφή:  THERMISTOR PTC 25 OHM 20% 4SMD
Σε απόθεμα:  4797 pcs
RFQ
B59810T1120A62
Κατασκευαστές:  EPCOS
Περιγραφή:  THERMISTOR PTC 10 OHM 20% 4SMD
Σε απόθεμα:  4990 pcs
RFQ
B59840C0160A070
Κατασκευαστές:  EPCOS
Περιγραφή:  THERMISTOR PTC 6 OHM 25% DISC
Σε απόθεμα:  50620 pcs
RFQ
B59840C0130A070
Κατασκευαστές:  EPCOS
Περιγραφή:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
Σε απόθεμα:  52804 pcs
RFQ
B59811C0135A070
Κατασκευαστές:  EPCOS
Περιγραφή:  THERMISTOR PTC 2.6 OHM 25% DISC
Σε απόθεμα:  33863 pcs
RFQ
B59830C0120A070
Κατασκευαστές:  EPCOS
Περιγραφή:  PTC RESET FUSE 265V 460MA RADIAL
Σε απόθεμα:  33520 pcs
RFQ